
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot/ Ykköskoti Kaunisharju 

Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä 
ajalla 1.10.-31.12.2025. 

Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 

Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja 
asiakirjojen ajantasaisuutta. 

Tarkasteluajalta olemme havainneet kehittämistarpeita liittyen asiakastietojen kirjaamiseen ja 
olemme kehittäneet edelleen kirjaamista tukevia toimintatapoja. 

Tarkasteluajalla olemme toimineet työyhteisöä ohjaavien hyveiden mukaisesti. 

Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 

Tarkastelujaksolla toiminnassamme on tapahtunut yksi poikkeama, joka liittyi paloturvallisuuteen. 
Poikkeamasta ei aiheutunut merkittävää haittaa kiinteistölle eikä henkilövahinkoja. Poikkeamasta 
on ilmoitettu viipymättä hyvinvointialueen edustajalle sekä oman organisaatiomme laatutiimille. 
Poikkeaman johdosta on toteutettu tarvittavat korjaavat ja ennaltaehkäisevät toimenpiteet 
paloturvallisuuden parantamiseksi.    
Tarkastelujakson aikana ei ole tehty muita ilmoituksia vakavista poikkeamista. Muut poikkeamat 
liittyivät asukastapaturmiin sekä lääkehoitoon, ja niihin on reagoitu organisaation poikkeamien 
käsittelyohjeiden mukaisesti. 

Kokemuksellinen laatu: 

Emme saaneet kesän aikana korjaavia palautteita. Positiivista palautetta olemme saaneet 
asukkailtamme ja omaisilta. Palautteiden mukaan Kaunisharjun henkilöstö on ammattitaitoinen ja 
lämminhenkinen ja Kaunisharjussa on hyvä asua. Myös ruokaa on kehuttu. Kaunisharjun muuttoa 
uusin tiloihin on odotettu 

Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 

Päijät-Hämeen hyvinvointialueen valvova viranomainen on suorittanut yksikössämme 
vuositarkastuksen joulukuussa. Tarkastuksen yhteydessä toiminnasta tehtiin muutamia 
kehittämisehdotuksia, joita parhaillaan työstämme. 


